平成１６年４月２８日

各　　位

会 社 名    　ＫＤＤＩ株式会社

代表者名　 取 締 役 社長         小野寺　正

(コード番号　９４３３　東証第一部)

問合せ先   執行役員常務

(Tel　　０３－６６７８－０７１９)

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

　当社は、平成１６年４月２０日開催の取締役会において、｢役員退職慰労金規程｣を廃止すること

を決議致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 規程の廃止日

平成１６年６月２４日

2. 廃止の理由

（１） 在任期間が長くなると自動的に受取額が増える従来の仕組みをやめ、役員報酬及び

　　　役員賞与により、会社の業績や役員の貢献度との連関性を強める。

（２） 年功的要素の強い役員退職慰労金制度は、社員の賃金・退職金制度の成果主義と相反

　　　するため。

以　上

 高橋　優
   総 務 本 部長